predmetu nájmu podľa aktuálneho výpisu z listu vlastníctva. Nájomca vyhlasuje, že ku dňu 

podpísania tejto zmluvy je predmet nájmu v stave spôsobilom na dohodnuté užívanie a v 

takomto stave ho do nájmu preberá.  

Článok II. 

Nájomné 

1. Ročné nájomné vo výške 765,50 Eur (slovom sedemstošesťdesiatpäť Eur a päťdesiat centov) 

sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v 

pravidelných mesačných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného mesiaca vo výške 63,80 

Eur a to na účet prenajímateľa vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s., IBAN SK85 0900 0000

[...]

na základe písomného oznámenia adresovaného budúcemu predávajúcemu. Písomné 

oznámenie má účinky uplatnenia práva na kúpu prenajatej veci dňom jeho doručenia 

budúcemu predávajúcemu. 

3. Budúci predávajúci a budúci kupujúci sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy uvedený 

v čl. I bode 2 tejto zmluvy vo výške 1.531,- Eur (slovom: tisícpäťstotridsaťjeden Eur). Na 

Kúpnu cenu sa započítajú aj všetky nájomcom riadne a včas zaplatené platby nájomného 

počas trvania zmluvy. Neuhradená časť Kúpnej ceny bude nájomcom zaplatená pred 

ukončením tejto zmluvy a podaním návrhu na vklad vlastníckeho práva.